## Libelloꝝ et Inquisitionum

p̄ncipem et magnificū d. Lantgraviū N. pro liberatione quōdā S. p̄b̄i patris et genitoris dicti L. et p̄cur̄ et N. nepos̄ ipsi⁹ L. p̄cur̄ defētoꝝ et incarcerationoꝝ ob eoz demerita p̄ Lantgraviū N. p̄fatus sepe dicit⁹ N. ad q̄scēs petitionib⁹ et p̄missionib⁹ dicti L. laboravit ap̄d magnificū et nobilē comitē de N. cui⁹ notari⁹ et secretarius dicit⁹ N. p̄t̄c̄fuit: et impetrauit l̄ras diuersas p̄motorias et suppl̄catorias ad ip̄m Lantgraviū p̄libatū pro liberationē et redemptionē ipsi⁹ L. patris et N. nepos̄ dicti L. cū q̄b⁹ l̄ris eq̄tauit mult⁹ et plurib⁹ vicib⁹ ad ip̄m dñm Lantgraviū grauib⁹ laborib⁹: piculis et exp̄n̄. et tandē dicit⁹ N. vigore l̄raz dicti comit̄: labor⁹ et fatigatio nū suaz obtinuit redēptionē et liberationē dictoꝝ captiuoꝝ et incarcerationoꝝ et ip̄trauit. q̄s q̄dē labores: fatigationē: et exp̄n̄ p̄fat⁹ dñs N. extimauit ad summā c. floꝝ. auri de Alemania. Et sic fuit zc.

Item q̄ de p̄missis omnib⁹ et singulis zc.

Quare petit dictus N. p̄ncipalis p̄ seip̄o p̄ vos iam dictū dñm auditore vestrāq; diffinitiuā sniam p̄nunciari: sententari: decerni et declarari: mutationē et mutui receptionē ac floꝝ. traditionē subleuationē: p̄uisionē: cōuentionē et obligationē p̄dictas fuisse et esse iuridicas: legitimas et canonicas: iuridica: legitima: et canonica: sūti q̄s debitū debuisse et debere sortiri effectus. dictūq; D. teneri et obligatū fuisse et esse eidē N. p̄dicto in dicta q̄ntitate. cc. floꝝ. cū dimidio auri boni et iusti p̄der̄ de Alemania. ip̄m D. in dicta q̄ntitate floꝝ. cōdēnandū fore et p̄ vos p̄dēnari ad dandū: soluendū: et restituendū eidē dño N. vna cū exp̄n̄ in b̄mōi cā. p̄ p̄t̄ ipsi⁹ corā vob fact⁹ et d̄fiendis solennit̄. p̄staf. condemnatūq; v̄ijs et remedijs oportū cōpellendū et cōstringendū fore et p̄ vos cōpelli et cōstringi. et al̄s in de et sup̄ p̄missis idem N. p̄ncipalis p̄ se oī meliori mō via cā et forma q̄ et q̄b⁹ de iure mag⁹ et meli⁹ sibi fieri p̄t̄ et sibi cōpetit: vest̄. benignū officū sup̄ p̄missis nihilo minus humiliter implorando.

Saluo iure zc. Et p̄statur zc.

### Libellus sup̄ pecuniarū sum̄

mis et diuersis rōnibus debitis

XXXIII

Oram vob̄ Reuerēdo patre zc. p̄cur̄ et p̄curatorio noie bonorabilis viri dñi D. contra et aduersus zc. Dicit zc.

In p̄mis ponit et p̄bare intēdit q̄ dudū bo. me. do. N. p̄a. vi. pontificat⁹ sui anno zc. ip̄so tūc in ciuitate Perusij residentis in sacro palatio ap̄lico inter p̄fatū N. et vna: et q̄ndaz Jo. de et sup̄ thesauris ecclie N. corā v̄enerabili viro zc. auditore p̄ndebat indecisa palam et publice zc.

Item q̄ p̄fatus N. p̄fatum magist̄ D. in b̄mōi causa in suū ve

rum et legitimū cōtra p̄fatū Jo. apud acta cōstituit pcuratorem. sibiq; dedit potestātē agendi z defendendi zc. Et ita fuit.

Item q̄ p̄fatus D. hmōi cāz p̄ p̄fatū Jo. vsq; ad sententiā diffini-  
tiuā inclusiue fidelit̄ et bñ agitaui et defendit. Et sic fuit z ē vez. zc.

Itē q̄ p̄fatus D. in hmōi causa pcurator vt p̄fert de suis p̄ijs pecunijs p̄ registro et alijs dedit et soluit p̄ ip̄o D. maḡo notario N. cause hmōi q̄nq; florenos de camera boni auri z iusti ponderis ratione z p̄ salario dicti notarij. Et sic fuit zc.

Item q̄ p̄fatus D. venerabili viro dño Jo. sacri palatij aplici cōsistoriali et in hmōi causa aduocato dedit z realiter psoluit p̄ q̄dam p̄positiōe in eadem cā tūc necessaria. viij. ducat. Et sic.

Itē p̄fatus D. in dicta causa tūc vt p̄fertur pendē i alia manu dedit z soluit tā p̄ citatiōib; cursor; q̄ copijs tres ducat. zc.

Item q̄ p̄fatus D. iuxta et fm̄ constitutionē pape Jobis. xxij. p̄ salario ipsius magistri D. deseruio tenebatur et tenet dare z sol-  
uere. xv. florenos de camera. Et sic fuit zc.

Item q̄ de p̄missis omnibus et singulis zc.

Item q̄ dudū bo. me. dominus N. papa. vj. p̄dicto existēte z res-  
siden. in ciuitate N. cū sua curia. et hoc p̄tificatus sui anno. vij. is-  
ter p̄fatū D. ex vna. z quondā S. de et sup̄ q̄dā altari sc̄e Anne di-  
ce dioce. zc. corā venerabili viro dño S. zc. lis pendebat indecisa.  
idemq; D. p̄fatū magistrū D. apud acta huiusmodi in suū veruz  
et legitimū pcuratōrē cōstituit. q̄q; p̄fatus magister D. huiusmo-  
di causam pro ip̄o D. fideliter vsq; ad sententiā diffinitiuā exdu-  
sue agitaui et defendit.

Item q̄ p̄fatus D. p̄ salario dicte ecclesie tenebat et tenet dare  
et soluere. xv. florenos de camera boni auri. et iusti p̄deris. iuxta  
et fm̄ constitutionē et ordinatiōē pape Jobis. xxij.

Item q̄ p̄fatus magister D. quondā S. tūc in dicta causa cor-  
rā dicto domino auditore notario. p̄ scriptur; z registro dare z sol-  
uere duos ducatos d camera. in q̄b; ratione sc̄pturaz ip̄e D. ip̄i  
S. fuit obligat. q̄q; p̄ p̄dictis ducat; idem mgr̄ D. dicto S. soluē  
di cedulā de manu sua soluit z dedit palā et notorie zc.

Itē q̄ venerabil magister Jo. vt executor z testam̄tari; p̄fati qu-  
dam maḡi S. duos ducatos petijt. z sup̄ solutiōe ip̄oz ducato-  
rū eūdē D. req̄siuit. q̄q; p̄fatus D. p̄dictos duos ducatos p̄fato  
mgr̄o Jo. noie quo sup̄ realiter et cū effectu soluit zc.

Item q̄ dudū lite pendēte in sacro palatio aplico corā venerabi-  
li viro zc. inter p̄fatū D. zc. ex vna. et quondā S. de et sup̄ certis  
canonicatu z p̄ben partibus et alca. p̄fato S. sublato ip̄e D. vt fū-  
delis procurator ip̄m D. in et ad omne ius quod dicto q̄ndā S.